
 Pardubice 13. 3. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

 

V dohrávce 8. kola Rybník B poráží Třebechovice C. V 10. kole se bohužel Rybníku B doma nedařilo a 
přenechalo body Smiřicím C a navíc s kanárem. Další dva zápasy skončily shodným skóre pro domácí a 
to 8:4. Pardubice C vyhrává nad H. Králové D a Svitavy C nad H. Králové C. 

 

Dohrávka 8.kola: 06.03. 

 TJ Sokol Rybník B 1466 10:2 1375 SKK Třebechovice p/O C 

 BEZDÍČKOVÁ Kateřina 352 2:0 303 MORAVCOVÁ Jaroslava 
 TOBIŠKOVÁ Nikola 395 2:0 345 ČERNÝ Marek 
 PUSTAJ Milan 352 0:2 365 HANUŠ Jiří 
 PLESKOTOVÁ Monika 367 2:0 362 HROCH Vladimír 
 
rozhodčí: PUSTAJ Milan 
diváků: 2 
utkání trvalo: 3:10 

 

Výsledky 10.kola: 

TJ Tesla Pardubice C -  SKPK Hradec Králové D 8:4 1613-1584   13.03. 

SK SC Svitavy-Lány C -  SKPK Hradec Králové C 8:4 1543-1526   11.03. 

TJ Sokol Rybník B -  KK Zálabák Smiřice C 0:12 1354-1470   13.03. 

Tabulka: 

 1. TJ Tesla Pardubice C 8 7 0 1 70:26 1570 14 
 2. SK SC Svitavy-Lány C 8 6 0 2 60:36 1558 12 
 3. SKPK Hradec Králové C 9 6 0 3 72:36 1592 12 
 4. KK Zálabák Smiřice C 9 4 0 5 54:54 1515 8 
 5. SKP KUŽELKY Hradec Králové D 9 3 0 6 39:69 1537 6 
 6. TJ Sokol Rybník B 8 2 0 6 31:65 1507 4 
 7. SKK Třebechovice pod Orebem C 9 2 0 7 34:74 1466 4 
 
 



 Zpravodaj č.: 4 VČS, sk.B – jih - 2016/2017 str.: 2 

 TJ Tesla Pardubice C 1613 8:4 1584 SKP KUŽELKY Hradec Králové D 

 HAVLÍČEK Dalibor 378 0:2 398 HORNYCHOVÁ Zlata 
 BRÝDL Jaroslav 412 2:0 373 PROKOPOVÁ Alena 
 CRLÍK Marek 414 2:0 401 ŠRAJEROVÁ Irena 
 VANĚK Miloslav 409 0:2 412 HORNYCH Oldřich 
 
rozhodčí: - VD - 
diváků: 7 
utkání trvalo: 3:10 
V první dvojici Dalibor nestačil na Zlatku, která si body vybojovala hlavně druhou dráhou, a 2 kolky jí 
chyběly do čtyřstovky. Ve druhé dvojici ze začátku to byl vyrovnaný boj, ale Jarda postupně zvyšoval 
svůj náskok nad Alčou a tak po dvou dvojicích to bylo 2:2 a +19 pro domácí. Ve třetí dvojici Mára bojoval 
s Irčou a výsledek nebyl zcela jasný až do konce. Nakonec Mára byl úspěšný a připsal další pomocné 
body pro domácí a nějaké kuželky k dobru. V poslední dvojici se tedy rozhodovalo o tom, zda Olda 
porazí Mílu o dostatečný počet kuželek, aby strhnul vítězství na stranu hostí. Míla se ovšem zkušeného 
matadora nezalekl a tak se oba tahali o to, kdo koho porazí. Nakonec ten šťastný byl Olda a tím 
zkorigoval výsledek na 8:4 ve prospěch domácího družstva.  –bs- 
 

 SK SC Svitavy-Lány C 1543 8:4 1526 SKPK Hradec Králové C 

 JETMAROVÁ Iva 362 0:2 373 MACHAČ Jiří 
 ŠTOL Tomáš 400 2:0 387 BERÁNEK František 
 PLCHOVÁ Ivana 396 2:0 333 CHLEBNÍČEK Roman 
 DVOŘÁČEK Michal 385 0:2 433 PARDUBSKÝ Josef 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 
 
 
 

 TJ Sokol Rybník B 1354 0:12 1470 KK Zálabák Smiřice C 

 HERRMAN Jan 303 0:2 363 ČERNILOVSKÝ Aleš 
 RENZA Pavel 333 0:2 342 KOVÁŘ Aleš 
 PUSTAJ Milan 335 0:2 356 PROKOP Václav 
 ČÍŽ Zdeněk 383 0:2 409 NOSEK Stanislav 
 
rozhodčí: HERRMAN Jan 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:50 
 

Dopsání na soupisku: 

TOBIŠKOVÁ Nikola (Rybník, 23274) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. NOSEK Stanislav Smiřice C 412,1 287,4 124,8 6,8 4 / 4 (449) 
 2. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 405,2 282,7 122,5 4,8 3 / 4 (439) 
 3. ŠTOL Tomáš Svitavy C 398,5 270,2 128,3 7,4 4 / 5 (434) 
 4. HANUŠ Jiří Třebechovice C 397,7 287,3 110,4 9,1 4 / 4 (444) 
 5. BERÁNEK František H. Králové C 396,3 287,8 108,5 12,5 5 / 5 (437) 
 6. PROKOPOVÁ Alena H. Králové D 392,3 282,1 110,3 8,9 5 / 5 (435) 



 Zpravodaj č.: 4 VČS, sk.B – jih - 2016/2017 str.: 3 

 7. HORNYCH Oldřich H. Králové D 391,7 271,8 119,9 8,4 4 / 5 (415) 
 8. VANĚK Miloslav Pardubice C 391,5 282,7 108,8 10,9 5 / 5 (437) 
 9. BRÝDL Jaroslav Pardubice C 389,7 276,7 113,0 9,4 5 / 5 (438) 
 10. ŠRAJEROVÁ Irena H. Králové D 389,4 281,9 107,6 12,0 4 / 5 (454) 
 11. CRLÍK Marek Pardubice C 388,1 282,6 105,5 12,5 5 / 5 (414) 
 12. PROKOP Václav Smiřice C 388,1 276,3 111,8 9,4 4 / 4 (443) 
 13. CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 380,6 271,4 109,2 13,6 4 / 5 (438) 
 14. HORNYCHOVÁ Zlata H. Králové D 375,9 264,3 111,6 10,3 5 / 5 (421) 
 15. HROCH Vladimír Třebechovice C 372,4 262,9 109,5 11,5 4 / 4 (430) 
 16. ZELINKA Jan Svitavy C 368,6 272,3 96,4 14,9 4 / 5 (387) 
 17. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice C 365,1 262,9 102,3 13,8 4 / 4 (417) 
 18. ČERNÝ Marek Třebechovice C 363,3 262,1 101,2 12,8 4 / 4 (419) 
 19. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 363,2 259,8 103,4 12,3 4 / 4 (401) 
 20. RENZA Pavel Rybník B 349,4 253,6 95,8 15,9 4 / 4 (367) 
 21. KOVÁŘ Aleš Smiřice C 345,4 256,0 89,4 16,2 4 / 4 (378) 
 22. MORAVCOVÁ Jaroslava Třebechovice C 330,5 246,0 84,5 17,7 4 / 4 (374) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice C 451,0 299,7 151,3 6,3 1 / 4 (472) 
  ŠIDO Pavel Smiřice C 436,5 305,5 131,0 10,0 1 / 4 (455) 
  SUCHÝ Jan Rybník B 431,0 288,0 143,0 9,0 1 / 4 (431) 
  SÝKORA Pavel Svitavy C 429,8 297,8 132,0 5,2 3 / 5 (461) 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 427,5 305,0 122,5 6,5 2 / 4 (430) 
  PARDUBSKÝ Josef H. Králové C 418,0 289,8 128,2 7,9 3 / 5 (466) 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice C 416,2 286,7 129,6 9,1 3 / 5 (432) 
  SKUTILOVÁ Ludmila H. Králové C 415,5 281,2 134,3 6,0 3 / 5 (435) 
  RYNT Josef Třebechovice C 412,7 280,2 132,5 7,2 2 / 4 (429) 
  SKUTIL Petr H. Králové C 412,5 289,5 123,0 10,5 2 / 5 (429) 
  DVOŘÁČEK Michal Svitavy C 406,7 286,1 120,6 7,4 3 / 5 (448) 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy C 402,0 286,0 116,0 7,0 2 / 5 (409) 
  MATĚJČEK Martin Smiřice C 400,0 274,0 126,0 12,0 1 / 4 (400) 
  PLCHOVÁ Ivana Svitavy C 397,5 283,5 114,0 8,5 2 / 5 (399) 
  MACHAČ Jiří H. Králové C 397,4 280,7 116,8 9,3 3 / 5 (429) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové C 396,3 280,5 115,8 7,6 3 / 5 (432) 
  TOBIŠKOVÁ Nikola Rybník B 395,0 261,0 134,0 6,0 1 / 4 (395) 
  DOUBEK Lukáš Pardubice C 390,0 282,5 107,5 10,5 2 / 5 (398) 
  HAVLÍČEK Dalibor Pardubice C 374,5 273,0 101,5 14,0 2 / 5 (378) 
  PUSTAJ Milan Rybník B 374,2 267,0 107,2 11,0 2 / 4 (398) 
  JETMAROVÁ Iva Svitavy C 372,7 261,8 110,8 8,8 3 / 5 (406) 
  VEJDA Martin Rybník B 366,0 244,0 122,0 8,0 1 / 4 (366) 
  HAJNÁ Veronika H. Králové D 356,7 268,0 88,7 19,0 3 / 5 (399) 
  HAVLÍČEK Lukáš Třebechovice C 351,5 241,5 110,0 10,5 2 / 4 (368) 
  HERRMAN Jan Rybník B 350,5 267,0 83,5 18,0 2 / 4 (398) 
  BEZDÍČKOVÁ Kateřina Rybník B 343,5 246,0 97,5 10,0 1 / 4 (352) 
  LEINWEBER Petr Svitavy C 318,5 235,5 83,0 18,5 2 / 5 (335) 
  SEDLÁČKOVÁ Erika Třebechovice C 317,5 239,5 78,0 18,5 1 / 4 (323) 
  URBAN Emil Smiřice C 276,0 199,0 77,0 29,0 1 / 4 (276) 

 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

17.03.17 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - SKPK Hradec Králové C 
18.03.17 so 09:00 TJ Tesla Pardubice C  - SKK Třebechovice p/O C 
18.03.17 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány C  - KK Zálabák Smiřice C 

 


